
103,6

99,95

Территориальный орган Федеральной 
службы государственной статистики 
по Забайкальскому краю 

Платье 
для девочек

На товары школьного ассортимента
2019 г. 2020 г.

98,5

101,7

104,4

Брюки

Сорочка

Обувь детская

Ранец

Учебник, учебные
 пособия

Школьно-письменные 
принадлежности

102,6

101,3

97,4

101,3

103,8

103,2

101,4

108,8

102,8

ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН
(август к августу, в %)


